
BIG ONE POLE DANCE BATTLE 2022 – přihláška 

 

 
Jméno: 

 
Datum narození: 

 
Adresa: 

 
Mobil: 

 
E-mail: 

 
Pole dance studio: 

 

 

Svým podpisem stvrzuji, že  

- jsem se řádně seznámil s pravidly a podmínkami soutěže. 

- že organizátoři mají možnost používat pořízené fotografie a záběry ze soutěže pro 

dokumentační a propagační materiály pro vlastní potřeby do všech médií.   

- že porušení pravidel může vést k diskvalifikaci. 

- organizátoři soutěže si vyhrazují právo na změnu pravidel bez předchozího upozornění. 

- organizátoři nezodpovídají za jakékoli zranění, která si soutěžící při vystoupení v soutěži 

přivodí.  

 

………………………………………………  

Vlastnoruční podpis 

V případě osoby mladší 18 let – podpis zákonného zástupce 

 

 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku pošlete na info@big1fitness.cz nebo na adresu:                                            

BIG ONE FITNESS Club, Benešova 14, 602 00 Brno. 

Obratem Vám zašleme e-mail s potvrzením o přijetí.   

 

Svým podpisem dávám Souhlas se zpracováním osobních údajů a fotografie pouze pro účely BIG ONE 

FITNESS – společnost GESTE, a.s. , Benešova 14, Brno 602 00, IČO: 26938031.  

…………………………………………………………………..  Datum a Podpis (podpis zákonného zástupce) 

 

mailto:info@big1fitness.cz

